МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2016 года        № 13

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ
Кронверкское  от  20  октября  2015  года  №  55  «Об  утверждении  перечня
ведомственных целевых программ внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В  связи  с  принятием  Решения  Муниципального  Совета  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
25 марта 2016 года № 16 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское»,
руководствуясь  статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
20 октября 2015 года № 55 «Об утверждении перечня ведомственных целевых программ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское»  (в  редакции  постановления  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
11 ноября  2015  года  № 61,  постановления  Местной  Администрации  внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  Кронверкское от
27 ноября 2015 года № 74) следующие изменения:
1.1. пункт  2  Перечня  ведомственных  целевых  программ  внутригородского
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ  Кронверкское
изложить в следующей редакции:
«2. Участие в установленном порядке в

мероприятиях по профилактике незаконного
потребления наркотических средств и

психотропных веществ, новых потенциально
опасных психоактивных веществ,
наркомании в Санкт-Петербурге

Отдел законности и
потребительского рынка Местной

Администрации МО Кронверкское»

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский